ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA TÂN TÂY

Số:        /UBND
V/v Triển khai Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”

trên địa bàn huyện Tây Hòa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHÃI VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Tân Tây, ngày      tháng  12 năm 2023

             Kính gửi:

   - Các Trưởng thôn trên địa bàn xã;

 - Các đơn vị, trường học trên địa bàn xã;

  - Cán bộ, công chức, người hoạt động KCT xã.
ơ

Thực hiện Công văn số 2103/UBND-TP ngày 06/12/2023 của UBND huyện

Tây Hòa về việc triển khai Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt

Nam” trên địa bàn huyện Tây Hòa.

UBND xã yêu cầu Các trưởng thôn, các đơn vị, trường học trên địa bàn xã,

các cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã và người lao động

tích cực tham gia cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam” trên

địa bàn huyện Tây Hòa

Giao Công chức Tư pháp – Hộ tịch theo dõi, báo cáo việc thực hiện cho

UBND huyện (qua phòng Tư pháp huyện).

Các trưởng thôn, các đơn vị, trường học trên địa bàn xã, các cán bộ, công

chức, người hoạt động không chuyên trách xã và người lao động nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đảng ủy xã;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Hoàng